
ZARZĄDZENIE NR 3/2020

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „KOLOROWY DOMEK” 

z dnia 16 listopada 2020r.

w sprawie przyjęcia regulaminu pracy w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” 

w Żydowie

Na podstawie art. 237(6) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018r., poz. 917

ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się regulamin pracy w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie stanowiący

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T08:41:58+0100
	Anna Maciejewska




